SCRIPTA

Numéro Scripta : 7623

Auteur(s) : Guillaume, Bubertré (seigneur)

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1224

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume de Bubertré, confirme à l'abbaye de la Trappe, la possession de tout ce qu'elle avait de droits sur ses fiefs et domaines.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, A. « De redditibus denariorum in Corboneto et Francia », n° VI (« Carta ejusdem Guillelmi, ad idem »), p. 6.

Texte établi d'après a

Noverint universi presentem cartam inspecturi quod ego, Willelmus, dominus de Bubertre, laudavi et concessi monachis Domus-Dei de Trappa et presenti carta confirmavi omnes elemosinas quas ipsi habebant in feodis meis, anno graciae M° CC° vicesimo quarto, de antecessoribus meis et de me et de heredibus meis liberas ab omnibus rebus penitus et quietas, quantum ad me pertinet, et ad meos successores. Et ego teneor eas garantizare sicut dominus feodi garantizare debet et potest, et heredes mei post me similiter: ad cuius rei firmam et perpetuam stabilitatem presentem cartam sigilli mei munimine roboravi. Actum anno graciae M° CC° XX° quarto.